artículo sexto del estatuto: 

Artículo Sexto: Capital Social: El capital autorizado de la compañía es de 

Quince Millones Dólares de los Estados Unidos de América (USD 

15'000.000). El capital suscrito de la compañía es de Nueve millones 

Cuatrocientos Veintisiete Mil Seiscientos Sesenta y Un (USD 9'427.661) 

Dólares de los Estados Unidos de América, dividido en Nueve Millones 

Cuatrocientos Veintisiete Mil Seiscientos Sesenta y Un acciones ordinarias 

y nominativas de un valor nominal de un Dólar de los Estados Unidos de 

América cada una. Numeradas de la 001 a la 9'427.661, inclusive.